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Kvalitetsråd för grundutbildning – ABE-skolan   

Datum för mötet: 2022-04-05 
 

Plats för mötet Konferensrummet vid Dean Office 
 

Närvarande: Malin Wennerholm (GA), Kjartan Gudmundsson (vice GA), Cecilia 
Månson Blom (UA), Tiina Vinter (gruppchef SVL), Jean-Marc Battini 
(PA THSSM), Erik Wingquist (PA ARKIT/TARKM), Henry Muyingo 
(PA TFAK/TFOK), Monika Olsson (PA TSUTM), Peter Brokking (PA 
THSSM, Magnus Svensson (PA TMHIM), Rodrigo Eduardo Muro 
Avendano (PA TLODM), Eva Liedholm Jonsson (PA CSAMH), Rickard 
Bellander (SR CSAMH), Agnieszka Zalejska Jonsson (SR Fastigheter 
och byggande), Johan Berg (Filosofi), Linnea Holmsten (SNO – 
Studienämndsordförande S-Sektionen), Alexander Sjölund 
(programansvarig studentrepresentant ARKIT), Sarah Sundbom 
(studievägledare), Mia Kim (masterhandläggare), Parivash Salimi 
(programhandläggare), Eva Lassander (programhandläggare och 
mötesantecknare) 
 
Eva Pettersson (skyddsombud skolkansliet) punkt 1 b. 
Mia Kim (masterhandläggare) – punkt 1-4 
 
 

 
 

Inledning  
 
Mötet öppnades.  
 
 

Malin Vennerholm  

1 Information om utrymningsövning 
 
Tidigare under terminen var det brandövning. Brister uppmärksammades 
gällande utrymningen i student- och lärarutrymmen. Vissa studenter satt 
kvar, gick in i simulerad rök och det var allmänt ganska kaotiskt. 
 
Skriftlig information delas ut på mötet om rutiner för lärare. Det är oerhört 
viktigt att programansvariga och studierektorer sprider informationen i 
lärarkollegiet. 
 
Det är också viktigt att studenter känner till säkerhetsrutiner. 
Studentrepresentanterna på detta möte får gärna ta med sig frågan och lyfta 
den via THS och i sina kanaler. På denna sida finns en film med information 
till studenter: https://www.kth.se/student/studier/campus/sakerhet-och-
krisorganisation-1.980616 Filmen och sidan innehåller dock en del 

Eva Pettersson 

 

MÖTESANTECKNING  Datum 
Kvalitetsråd för 
grundutbildning – ABE-
skolan 

 2022-04-05 

   

   

   

   
   



MÖTESANTECKNING  Datum  
Kvalitetsråd för grundutbildning – ABE-skolan  2022-04-05  

 

2 (6)
 

information som behöver justeras. Eva har påtalat det för säkerhetsansvariga 
på KTH men inget har ändrats än. 
Informationen på kvalitetsrådet är till för att ”sprida ordet” och få fler 
engagerade i de mycket viktiga frågorna om säkerhet. Om idéer finns så lyft 
dem gärna i fler sammanhang och kontakta ev. även Eva. 
 
 
2 Utbildningskansli 
 

a. Ny medarbetare  
 
Sarah Sundbom presenteras som ny studievägledare. 

 
b. Behörighet i Canvas 

 
Kursadministratörer har fått behörighet till Canvasrum i kurser för att 
stötta administrativt. De har också fått behörighet till fältet på 
kurswebsidan Om kursen för att vara behjälpliga vid t.ex. 
kursanalyser. 

 
c. Information om omorganisation  

 
Rektor har beslutat om gemensam och samordnad organisation för 
KTH:s verksamhetsstöd. Ny organisation bildas genom samgående 
mellan verksamhetsstödet på skolorna och det gemensamma 
verksamhetsstödet (GVS). 
 
Administrativa chefer och avdelningschefer inom GVS, under ledning 
av universitetsdirektören, tar fram en plan för hur samgåendet ska gå 
till. Planen för arbetet (programdirektiv) beslutas av rektor i juni. 
Fram till oktober, då rektor tar beslut om den nya organisationen, 
kommer man arbeta med att konkretisera hur samgåendet ska göras. 
 
På denna sida har universitetsdirektören en blogg där det också finns 
möjlighet att kommentera: 
https://www.kth.se/blogs/ud/2022/04/ett-skyltfonster-for-
verksamhetsstodet/  

 
 

d. Ukraina - informationsträff  
 
I april hölls ett informations- och vägledningsmöte för ukrainska 
flyktingar i Sverige som vill studera på KTH. Efter en föreläsning 
fanns möjlighet att prata med studievägledare och annan personal för 
att få stöd och hjälp med att studera vidare på KTH. Ungefär 50 
personer kom. En var intresserad av ABE-skolan. EECS utbildningar 
frågade flest personer om. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cecilia Månson Blom  
  



MÖTESANTECKNING  Datum  
Kvalitetsråd för grundutbildning – ABE-skolan  2022-04-05  

 

3 (6)
 

3 Information från programhandläggningen 
 

a. Utbildningsplaner för läsåret 23/24. 
 
I början av april har programansvariga (PA) och studierektorer fått 
information om processen för genomgång av utbildningsplaner inför 
läsåret 23/24. 
 
En kopia av samtliga utbildningsplaner har lagts på One drive. 15 maj 
meddelar PA via One drive förslag till revideringar. Därefter gör 
programhandläggarna en administrativ genomgång och samverkar 
med aktuell PA vid behov. Planen är att beslut ska vara klara innan 
semestrar och den hektiska tiden vid program och kursstarter i 
augusti. Praktiskt runt midsommar. Behöver något program mer tid 
kommunicerar PA med aktuell handläggare. 

 
 

Mer information finns på dessa sidor: 
https://intra.kth.se/utbildning/utbi/planera-
utbildning/programutbud/utbildningsplan-1.779159  
 

 
b. Antagningstal m.m. för LL kurser  

 
Kort presentation om äskanden och tidplanen för fristående 
kurser/livslångtlärande-kurser (LL) t.ex. beslut om inrättande av kurs 
och revideringar av kursplaner. 

  
 
 

Parivash Salimi och Eva 
Lassander 
 

4 Studievägledning 
 

a. Ärendehantering av tillgodoräknande av delmoment (Tiina) 
 
Enbart antagna och aktiva studenter kan ansöka om 
tillgodoräknande. För att garantera att man t.ex. inte tillgodoräknar 
dubbelt önskas att alla frågor/ansökningar om tillgodoräknande, 
skickas till studievägledningen i steg 1. Studievägledningen kan 
kontrollera t.ex. att individen som frågar är student på KTH, att det 
finns korrekta underlag samt att det inte finns ett tidigare 
tillgodoräknande med samma grund i ärendet. Vid tillgodoräknande 
av delmoment kommer studievägledningen efter initial kontroll 
skicka ärendet till berörd institution för handläggning och beslut. 

 
 

b. Fråga om hur vi tar emot nya masterstudenter i augusti 
 
Mötesdeltagarna diskuterar hur man gör på olika program och 
kopplat till studentkårens (THS) aktiviteter. 
 
Mia Kim (masterhandläggare) informerar om att på fm. 25 augusti 
hålls ett informationsmöte för studenterna om praktiska saker på 
KTH såsom kursregistreringar m.m. På eftermiddagen kan 
programansvariga ha lite mer programspecifik information. 
Informationen till Civilingenjörer och Masterprogram kan samordnas 

Tiina Vinter och Mia 
Vinter 
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vid behov. Mottagning av nya studenter sker också på Stadshuset på 
kvällen 25 augusti. 
 
Studentrepresentanterna berättar att THS och sektionerna ordnar 
mottagningsaktiviteter för internationella studenter och på många 
aktiviteter för de nationella studenterna är de också välkomna. Dock 
kommer färre t.ex. eftersom de på sommaren kommer senare än 
andra studenter till KTH och Stockholm. Ofta bättre med aktiviteter 
när programmen och kurserna börjar. 
 
Efter programstart ordnar ibland programansvariga aktiviteter för 
masterstudenter såsom t.ex. pizzakväll, busstur eller liknande. Det 
varierar dock mellan olika program och år. 

 
 

5 Huvudområde Arkitektur + Samhällsbyggnad 
 

a. Process för att utse ny grundutbildningsansvarig (GA) 
 
Kjartans mandatperiod avslutas 30 juni 2022. Processen för utse ny 
GA pågår. Senast 16 juni planeras det att skolchef fattar beslut om ny 
GA. 
 

b. Rektorsbesök  
Det har varit rektorsbesök på ABE och deltog gjorde b.la. GA, 
prefekter, vice skolchef m.fl. Vi på ABE ville belysa vad som präglar 
just vår utbildning. Delar som lyfts fram var att många av ABEs 
utbildningar har högt söktryck, JML arbete tex. om akademiskt 
hushållsarbete, hållbar utveckling, studentcentrerat lärande och 
belysning av frågor gällande studenters villkor. 
 
Gällande frågan om projektet Ett ramverk för framtidens  
utbildning på KTH belyste ABE frågan om att man bör ha med även 
huvudområde Arkitektur. Inte bara rubrik om Framtidens ingenjör 
utan Framtidens arkitekt och ingenjör. 

 
c. Om skolrapporten och programanalyser 

 
Skolrapporten läggs på sidan för kvalitetsrådet där också 
mötesanteckningar ligger. Gällande JML och hållbar utveckling ser 
det ut som om vi på ABE kommit ganska långt. 
 

 

 

 

 

 

 

Malin Wennerholm och 
Kjartan Gudmundsson 
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6 Studentåterkoppling 
 
Frågor har inkommit från studenterna vad som gäller om man nu blir sjuk i 
Covid-19 när man ska skriva omtenta.  

Den 9 februari upphörde de flesta covidrelaterade restriktionerna. Det 
innebär att KTH återgår mer till normalläge med t.ex. gällande tentor. Om 
man är sjuk och inte kan vara med på en omtenta gäller som tidigare, att 
omtentamen kan göras vid nästa examinationstillfälle. Mer information på 
denna sida: https://www.kth.se/student/studier/covid19/examination-pa-
kth-under-covid-19-1.1132880 

Generell information till studenter om sjukdom under studietiden: 
https://www.kth.se/student/stodkontakt/stod/studenthalsa/studenthalsan/o
m-du-blir-sjuk-under-studietiden-1.416995 

För frågor såsom ”Hur blir det med mitt studiemedel från CSN?” hänvisas 
studenter till direkt kontakt med handläggare på CSN 
https://www.csn.se/kontakta-oss.html 

På Arkitekturutbildningen har representanter varit inkluderade i arbetet med 
scheman. JML-frågor såsom ett förslag om att erbjuda mensskydd till 
studenter i KTHs lokaler har diskuterats. Programföreträdare stöttar förslaget 
och vill ta frågan vidare till t.ex. grundutbildningsrådet på KTH. Liknande 
aktiviteter har gjorts på vissa gymnasieskolor, arbetsplatser och något 
universitet. 

Frågor har om möbler till ritsalar diskuteras kort. 
 

Linnea Holmsten och 
Alexander Sjölund 
 
 

7 Övriga frågor 
 

a. Det ska enligt uppgift pågå en översyn av masterprogram på ABE, på 
uppdrag av Muriel. Kan vi få vet mer om det?  
 
Kjartan svarar att det just nu inte pågår någon sådan översyn. 
Framöver kommer det förmodligen att göras en genomlysning av 
programmen för att titta på innehållet av 
humaniora/samhällsvetenskap i utbildningarna. Resultat blir en 
input när man i vanlig ordning ser över utbildningsutbudet. Det är en 
del av det ordinarie kvalitetsarbetet. Exakt hur analysen ska gå till är 
inte helt klart men Kjartan kommer att vara involverad i projektet. 

 
b. Med anledning av rapporten om ”Livslångt lärande” så har Muriel 

sagt att det är viktigt att vara "med på tåget". Hur ska man tolka det? 
Vad kan det betyda rent konkret? 
 
Kjartan svarar att vi ansöker om att få ge ABEs del av utbildningar 
och kurser och förmodligen lite utöver det.  

 
                                                                                                                                                           
 

Anna Björklund genom 
Monica Olsson 
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8 Nästa möte 
 
13 juni kl. 13-15 (PA och SR) 
 
 
 

 

 
 


